受文者：新竹市立南華國民中學
發文日期：中華民國109年10月15日
發文字號：竹市環水字第1090027899號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：行政院環境保護署訂於109年10月21日至10月26日舉辦「土

壤及地下水污染整治法20週年特展」，歡迎大家共襄盛舉，

請查照。

說明：

一、本次特展設計10大主題區，邀請22個縣市環保局共同參展，

透過藝文講座、手作工坊、繪本說故事、布袋戲、兒童舞台

劇、電影及樂團表演等，歡迎大家共襄盛舉。

二、活動地點為松山文創園區3號倉庫（台北市信義區光復南路

133號），相關訊息及報名網址為：https:// sgisgood.

nitebell.com/。

三、隨函檢附活動電子海報及活動導覽時程表各1份。

正本：新竹市政府人事處、新竹市政府工務處、新竹市文化局、新竹市政府主計處、新
竹市政府民政處、新竹市政府交通處、新竹市政府地政處、新竹市政府行政處、
新竹市政府社會處、新竹市政府產業發展處、新竹市政府政風處、新竹市政府財
政處、新竹市政府教育處、新竹市政府都市發展處、新竹市政府勞工處、新竹市
警察局、新竹市衛生局、新竹市稅務局、新竹市環境保護局、新竹市消防局、新
竹市東區區公所、新竹市北區區公所、新竹市香山區公所、新竹市東區戶政事務
所、新竹市北區戶政事務所、新竹市香山戶政事務所、新竹市地政事務所、新竹
市立動物園、新竹市立體育場、新竹市東區衛生所、新竹市北區衛生所、新竹市
香山衛生所、新竹市殯葬管理所、新竹市立三民國民中學、新竹市立內湖國民中
學、新竹市立光武國民中學、新竹市立光華國民中學、新竹市立成德高級中學、
新竹市立虎林國民中學、新竹市立南華國民中學、新竹市立建華國民中學、新竹
市立香山高級中學、新竹市立培英國民中學、新竹市立富禮國民中學、新竹市東
區三民國民小學、新竹市東區水源國民小學、新竹市東區竹蓮國民小學、新竹市
東區東門國民小學、新竹市東區東園國民小學、新竹市東區建功國民小學、新竹
市東區陽光國民小學、新竹市東區新竹國民小學、新竹市東區龍山國民小學、新

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

新竹市環境保護局 函

地址：30058新竹市海濱路240號
承辦人：廖雅萱
電話：03-5368920*3011
傳真：03-5368884
電子信箱：61186@ems.hccg.gov.tw

竹市東區關東國民小學、新竹市東區科園國民小學、新竹市北區北門國民小學、
新竹市北區民富國民小學、新竹市北區西門國民小學、新竹市北區南寮國民小學
、新竹市北區載熙國民小學、新竹市北區舊社國民小學、新竹市香山區大湖國民
小學、新竹市香山區大庄國民小學、新竹市香山區內湖國民小學、新竹市香山區
港南國民小學、新竹市香山區虎林國民小學、新竹市香山區南隘國民小學、新竹
市香山區茄苳國民小學、新竹市香山區香山國民小學、新竹市香山區頂埔國民小
學、新竹市香山區朝山國民小學、新竹市立新竹幼兒園、新竹市立育賢國民中學
、新竹市立建功高級中學、新竹市東區高峰國民小學、新竹市立新科國民中學、
新竹市立竹光國民中學、新竹市政府城市行銷處、新竹市東區青草湖國民小學、
新竹市家庭教育中心、新竹市動物保護及防疫所、新竹市華德福實驗學校、新竹
市東區關埔國民小學

副本：本局水及土壤污染防治科

第2頁 共2頁